

STAVOP europe s.r.o.  
Frýdecká 59/251  
718 00 Ostrava  
IČ: 03585352, DIČ:CZ03585352



**Cenová nabídka : Oprava 4ks sprchových koutů - Budova V,Nemocnice F-M**

Název položky	CENA
Cenník položek práce	63 120 Kč
Cenník položek materiál	20 592 Kč

Celková cena bez DPH	83 712,00 Kč
	- Kč
<b>Celková cena materiálu a práce bez DPH</b>	<b>83 712,00 Kč</b>



V Ostravě dne:

Zpracoval: Pastorek.L

## CENIK POLOZEK PRÁCE

	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Betonáž sprchových koutů do 10 cm vč. materiálu	m2	4,00	1 820,00	7 280 Kč
Vyzdění sprchového koutu vč. materiálu	komplet	4,00	2 800,00	11 200 Kč
Penetrace stěn, podlahy adhézním můstkem vč. materiálu	m2	25,00	80,00	2 000 Kč
Aplikace hydroizolace, aplikace pásky	m2	12,00	260,00	3 120 Kč
Obklad stěn	m2	20,00	750,00	15 000 Kč
Pokládka dlažby	m2	4,00	750,00	3 000 Kč
Aplikace silikónu	komplet	1,00	1 500,00	1 500 Kč
Montáž ukončovacích líšt	bm	20,00	180,00	3 600 Kč
Demontáž sprchových koutů vč. vaniček	ks	4,00	980,00	3 920 Kč
Montáž - napojení sprchové vpuste	komplet	4,00	1 250,00	5 000 Kč
Doprava, přesuny hmot	komplet	1,00	4 700,00	4 700 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	komplet	1,00	2 800,00	2 800 Kč

<b>Celkem cena</b>	<b>63 120 Kč</b>
--------------------	------------------

## CENÍK MATERIÁLU

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Dlažba 20x20 cm	m <sup>2</sup>	6,00	450,00	2 700 Kč
Obklad 20x20 cm	m <sup>2</sup>	20,00	480,00	9 600 Kč
Flexibilní tmel na lepení obkladů a dlažby Mapei 25 kg	ks	4,00	380,00	1 520 Kč
Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus 5 kg	ks	3,00	480,00	1 440 Kč
Hydroizolace Mapei Mapegum WPS 10 kg	ks	1,00	1 493,00	1 493 Kč
Hydroizolační páska Mapei Mapeband 12cm MAPEBAND	bm	16,00	94,00	1 504 Kč
Silikon Mapei Mapesil AC 310 ml	ks	5,00	227,00	1 135 Kč
Plastová ukončovací lista	ks	10,00	120,00	1 200 Kč

<b>Celkem cena</b>	<b>20 592 Kč</b>
--------------------	------------------